平成 26 年 11 月 11 日

各    位

会 社 名  倉 庫 精 練 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小川 直人

（コード ３５７８ 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 赤尾  吉久

（TEL．  076－249－3131 ）

（追加）「平成 27 年 3 月期 第 2 四半期決算短信 [日本基準] (連結)」の一部追加について

本日公表しました、「平成 27 年 3 月期 第 2 四半期決算短信 [日本基準] (連結)」の記載内容につい

て、上場会社名とコード番号について記載漏れがありましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

追加の内容（追加部分に下線を付しております）

該当箇所 サマリー情報（表紙部分）

「平成 27 年３月期 第２四半期決算短信[日本基準] (連結)」表題の下方 2 箇所。

【追加後】

上場会社名  倉庫精練株式会社       コード番号  3578

以  上